PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Jusça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

AVISO DE ADIAMENTO E REMARCAÇÃO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 75/2023

PROCESSO N° 202308000434592

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da Secretaria Execuva da

Diretoria de Contratações, torna público para o conhecimento dos interessados, que a abertura

do Pregão Eletrônico n° 75/2023, po menor preço global, que tem por objeto o Registro de

Preços para utura e eventual aquisição de poltronas de auditório para atender a demanda do

Tribunal de Jusça do Estado de Goiás, com disputa prevista para às 14 horas dia 25/1/2024,

fca ADIADO em razão da necessidade de refcação do Termo de Reerência e REMARCADO

para as seguintes datas:

Recebimento das Propostas a parr das 8 horas do dia 26/1/2024

Abertura das Propostas a parr das 10 horas do dia 8/2/2024

Início da Disputa de Preços às 14 horas do dia 8/2/2024

A divulgação deste ato será realizada no Diário da Jusça Eletrônico e Diário Ofcial e no sío

www.tjgo.jus.br. Mais inormações poderão ser obdas junto à Secretaria da Diretoria de

Contratações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br.

LORENA DA COSTA MACHADO

Pregoeira

Av. Assis Chateaubriand, 195 - St. Oeste, Goiânia - GO, 74130-012 – Teleone (62) 3216-4143 – www.tjgo.jus.br

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3877 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quarta-feira, 24/01/2024 Publicação: quinta-feira, 25/01/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 4 de 915